РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	22
	»
	февраля
	2013 г.

	№
	196

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы
в Арском муниципальном районе Республики Татарстан,
утвержденный решением Арского районного Совета от 31.01.2011 №32
(с изменениями от 26.12.2011 №102, от 26.05.2012 № 146, от 27.10.2012 № 174,
от 30.01.2013 № 185)

В соответствии с Законами Республики Татарстан от 22.11.2008 №114-ЗРТ   «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Татарстан»,               от 17.01.2008 №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан», в целях совершенствования структуры управления, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Арского муниципального района Арский районный Совет решил:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Арском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный решением Арского районного Совета        от 31 января 2011 года №32, следующие изменения:
1.1. По исполнительному комитету Арского муниципального района:
- вывести из сектора по бухгалтерскому учету и отчетности должность «главный специалист» - 1 единица;
- ввести в отдел инфраструктурного развития должность «главный специалист» - 1 единица;
1.2. По районному Совету Арского муниципального района:
- вывести из сектора права и систематизации законодательств должность «главный специалист» - 1 единица;
- ввести в организационно-общий отдел должность «главный специалист» -          1 единица.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района, заместителя председателя районного Совета Л.М.Осину.

Глава Арского
муниципального района,
[bookmark: _GoBack]председатель районного Совета					А.А.Назиров